РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «27»  октября     2015г. 								     N 412

«Об отмене Решения Шерегешского поселкового Совета народных депутатов №44 от 14.11.2006 года «Об утверждении Положения «О привлечении кредитов Администрацией поселка Шерегеш, о предоставлении бюджетных кредитов, муниципальных гарантий юридическим лицам в Администрации поселка Шерегеш»

На основании  протеста Прокурора г. Таштагола №7-2015 от 25.09.2015 года Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
РЕШИЛ:
1.  Отменить Решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов №44 от 14.11.2006 года «Об утверждении Положения «О привлечении кредитов Администрацией поселка Шерегеш, о предоставлении бюджетных кредитов, муниципальных гарантий юридическим лицам в Администрации поселка Шерегеш»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации  Шерегешского городского поселении  по адресу: Кемеровская  область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Председатель  Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения 					О.В.Францева

Глава Шерегешского
городского поселения 						       В.В.Дорогунцов